
Oggetto: Compartecipazio
circoscrizionale d
2011 e 2012.

L'anno Duemila tredici, add
Ripabottoni.

Considerato che:
 con Legge n. 56/1987 s

comuni, ove hanno sede
per il funzionamento de
rimborso a titolo di quota

 il Comune di Termoli ha

Visti:
 la Determinazione dell

l’approvazione della ripar
 la Determinazione dell

l’approvazione della ripar
 il predisponendo Bilanc
 il TUEL, approvato con D

 l'art. 55 dello Statuto Co

di impegnare, liquidare e pagare
complessiva di € 392,40 così disti

 € 320,58 a titolo di quota
centro per l’impiego di T

 € 71,82, a titolo di quota
centro per l’impiego di T

di imputare la spesa all’intervento
gestione competenza del predispo

COMUNE DI RIPABOTTONI
PROVINCIA DI CAMPOBASSO
Determinazione del Responsabile
Pagina n. 1 di 2

N. 163/14-2

ne al canone di locazione dei locali adibiti a sede della sezione
el lavoro- Impegno e liquidazione della spesa relativa agli anni

ì Diciassette del mese di Ottobre, nella casa comunale di

ono state istituite le sezioni circoscrizionali per l’impiego ed è stato stabilito che i
le medesime sezioni circoscrizionali del lavoro, sono tenuti a fornire i locali necessari
lle stesse e ricevono, dai comuni compresi nel medesimo ambito territoriale, un
di compartecipazione all’onere finanziario sostenuto;

costituito la sede della sezione circoscrizionale dell’attuale centro per l’impiego;

’Ufficio Patrimonio del Comune di Termoli, n. 572/2012, avente ad oggetto
tizione del canone di fitto del centro per l’impiego per l’anno 2011;
’Ufficio Patrimonio del Comune di Termoli, n. 192/2013, avente ad oggetto
tizione del canone di fitto del centro per l’impiego per l’anno 2012;
io di Previsione, esercizio finanziario 2013;

. Lgs n.267/2000;

munale;

D E T E R M I N A

, per i motivi di cui in premessa, a favore del Comune di Termoli, la somma
nta:

, a carico del Comune di Ripabottoni, del canone di locazione dei locali adibiti a
ermoli e relativo all’anno 2011;

, a carico del Comune di Ripabottoni del canone di locazione, dei locali adibiti a
ermoli e relativo all’anno 2012;

1.01.02.05 (Segreteria – Trasferimenti a Comuni ed Unioni di Comuni) -
nendo Bilancio di Previsione 2013 - codice SIOPE 1521.

dei Servizi



Pagina n. 2 di 2

Determina, infine, la pubblicazione della presente all'albo pretorio del sito internet istituzionale
http://www.comuneripabottoni.it, ai sensi e per gli effetti dell'art.8 del D.Lgs. 14/03/2013, n. 33, con
inizio dal per anni 5 con termine 31 Dicembre 2018.

Contro la presente Determinazione è ammesso ricorso in opposizione allo stesso organo emittente oppure in via
gerarchica alla Giunta Comunale, in alternativa, il ricorso giurisdizionale al TAR o Straordinario al Presidente della
Repubblica, nei termini e modi previsti dalla relativa normativa. (L. 1034/1971 e D.Lgs 104/2010, D.P.R. 1199/1971,).
La presente, ai sensi dell'art.147 bis del D.Lgs. 267/2000, così come introdotto dall'art. 3 lettera d) del D.L. 10 Ottobre
2012, n.174, è esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

La Marca Walter

===========
Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell' art. 151 del Testo Unico Enti Locali,
approvato con D.Lgs. n.267/2000.
Lì,

IL RESP.LE DEL SERV.FIN.

La Marca Walter

==========
N. 341 Registro Pubblicazioni

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Notificatore del Comune di Ripabottoni dichiara di aver pubblicato all'Albo Pretorio
Comunale sul sito internet http://www.comuneripabottoni.it la presente determinazione il giorno

per ivi rimanervi, ininterrottamente, per anni cinque consecutivi.

Ripabottoni,

IL MESSO NOTIFICATORE

http://www.comuneripabottoni.it/
http://www.comuneripabottoni.it/

